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Bağımsız Denetim Kuruluşu İRFAN BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

Denetim Türü Sürekli

Denetim Sonucu Olumlu

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Royal Halı İplik Tekstil Mobilya Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Kurulu'na

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Sınırlı Olumlu Görüş 

Royal Halı İplik Tekstil Mobilya Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (birlikte "Grup" olarak 
anılacaktır) 31 Aralık 2022 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine 
ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu ve 
konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal
tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 

Görüşümüze göre, Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen konunun etkileri hariç olmak üzere 
ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve 
aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, 
Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun 
bir biçimde sunmaktadır.

2) Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı 

1. Ana Ortaklık Şirket'in 25 Temmuz 2016 tarihinde KAP'ta yapmış olduğu açıklamaya göre, Gaziantep 13. Asliye Mahkemesinin 24 Temmuz 2016 tarihli kararı ile 
Şirket'in Yönetim Kurulu Başkanı Taner Nakıboğlu ile Yönetim Kurulu Üyesi Cahit Nakıboğlu, yasa dışı FETÖ-PDY örgütü (Fethullahçı Terör Örgütü-Paralel Devlet 
Yapılanması) soruşturması kapsamında tutuklanmışlardır. 11 Ağustos 2016 tarihinde KAP'ta yapılan diğer bir açıklamaya göre; Gaziantep 2.Sulh Ceza 
Hakimliğinin 04 Ağustos 2016 tarih ve 2016/5027 sayılı kararı ile Royal Halı İplik Tekstil Mobilya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ne kayyım ataması yapılmıştır. 

14 Ekim 2016 tarihinde KAP'ta yapılan açıklamaya göre ise; 674 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin 19. 
maddesi gereğince kayyımlık yetkisi Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonuna teslim edilmiş olup, 05.03.2018 tarihli 
9529 sayılı ticaret sicil gazetesinde yayımlanan karar ile Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Nevzat Avunç, Yönetim 
Kurulu Başkan Vekilliğine Halil Tekin, Yönetim Kurulu Üyeliklerine ise Arzu Yüksel, Mehmet Çağırıcı, Mahmut 
Birlik, Mehmet Ali Alp atanmışlardır. 12.02.2022 tarihli değişiklik ile Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Nevzat 
AVUNÇ, Yönetim Kurulu Başkan Vekilliğine Halil TEKİN, Yönetim Kurulu Üyeliklerine ise Arzu YÜKSEL, Mehmet 
ÇAĞIRICI, Bülent DEMİREL, Mehmet Ali ALP, Fatma Hülya KÖYLÜOĞLU, İsmail ACAR, Elçin YÜCE atanmışlardır. 

Bağımsız Denetçi Görüşü



2. 5411 sayılı Bankacılık Kanununun 134'üncü maddesinin 7071 sayılı Kanun ile yasalaşan Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında 678
sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin 33'üncü maddesi ile değişik 5'inci fıkrası;"Fon alacaklarının tahsilini teminen, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü  
Hakkında Kanun hükümleri uyarınca haczedilen aktif değerler ile lisans, ruhsat ve imtiyaz sözleşmelerinden doğan haklar ve bu varlıkların feri veya mütemmim 
cüzü niteliğindeki sözleşmelerden doğan, ancak başlı başına iktisadi değeri olmayanlar da dahil olmak üzere diğer tüm hak ve varlıkları bir araya getirerek, ticari 
ve iktisadi bütünlük oluşturarak alıcısına geçişini sağlayacak şekilde satışına, hacizli malların birden fazla borçluya ait olması ve/veya birden fazla alacaklının 
haczi olması halinde de satışı yaptırmaya, Fon Kurulu yetkilidir. Fon Kurulu satış kararı ile birlikte, bu satışı gerçekleştirmek üzere en az üç kişiden oluşan bir Satış 
Komisyonu oluşturur ve başkanını belirler. Ticarî ve iktisadî bütünlük oluşturulmasına karar verilmesinden itibaren iki yıl içerisinde ticarî ve iktisadî bütünlük 
oluşturan varlıklar ile ilgili işletmelere ait menkul, gayrimenkul ve her türlü hak ve alacaklar ile üçüncü kişiler nezdindekiler de dâhil nakit varlıklarının imtiyazlı 
alacaklılar dâhil üçüncü kişiler tarafından haczi, muhafaza altına alınması ve satışı talep edilemez, mahcuzların maliklerinin iflasına karar verilemez, ilgili 
takyidatlar hakkında zamanaşımı ve hak düşürücü süreler işlemez.

6758 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanunun 
687 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile değiştirilen "Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonunun satış ve tasfiyeye ilişkin yetkileri" başlıklı 20 nci maddesinin 1 inci 
fıkrası;

"19/10/2005 tarihli ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu ile temettü hariç ortaklık hakları ile yönetim ve denetimi Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu tarafından 
devralınan şirketler ve bunların varlıkları ile ilgili olarak Fona verilen yetkiler, bu Kanun Hükmünde Kararname ile Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonuna verilen 
kayyımlık görevi ile satış veya tasfiye işlemlerinde, bu şirketlerin yahut bunların sahiplerinin Fona borçlu olup olmadığına ve varlıkları üzerinde Fon haczi bulunup
bulunmadığına bakılmaksızın kıyasen uygulanır. " hükümlerini düzenlemektedir.

Yukarıda yer alan hükümler ve düzenlemeler doğrultusunda Fon Kurulunun 20.10.2022 tarih ve 2022/477 sayılı kararı ile 6758 Sayılı Olağanüstü Hâl Kapsamında 
Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun ile yasalaşan 674 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararname kapsamında kayyımlık yetkisi Fona devredilen Royal Halı İplik Tekstil Mobilya San. ve Tic. A.Ş., Atlas Halı Aksesuar ve Mobilya San. Tic. A.Ş., ve Royal 
International Dış Tic. A.Ş.'nin mevduatları, gayrimenkulleri, taşıtları, menkul malları ve stokları (makina, ekipman, demirbaş vs.) ve Türk Patent ve Marka Kurumu 
nezdindeki hakları (marka, patent ve endüstriyel tasarımlar), internet alan adı ile bu varlıkların feri ve mütemmim cüzü niteliğindeki tarafı oldukları sözleşmeler 
ve bu sözleşmelerden doğan ancak başlı başına iktisadi değeri olmayanlar da dahil olmak üzere diğer tüm mal, hak ve varlıkları bir araya getirilerek, "Royal ve 
Atlas Halı Ticari ve İktisadi Bütünlüğü"nün (Bütünlük) oluşturulmasına karar verilmiştir. 

Ticari ve İktisadi Bütünlük (TİB) satışı cebri icrai bir satıştır. TİB satışında şirket hisseleri satılmayıp ticari ve iktisadi bütünlüğe dahil şirketlerin TİB'e dahil edilen 
mal, hak ve varlıkları satılmaktadır. Ticari ve İktisadi Bütünlük satışı hisse satışı olmadığından satış sonrası şirketin tüzel kişiliği devam etmekte fakat tüm 
malvarlığı satın alan şahsa/şirkete geçmektedir. Dolayısıyla, şirketin/şirketlerin ticari faaliyeti de bu satışla birlikte son bulmaktadır.

T.C Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu İştirakler Ve Gayrimenkuller Daire Başkanlığı tarafında Naksan Grubu Şirketleri Yönetim/ Müdürler Kurulu Başkanlıklarına 
hitaben yazılan 16.12.2022 tarih ve E-81544179-100-61914 sayılı yazında ; Gaziantep 9. Ağır ceza mahkemesinin 2017/193-Ceza Dava Dosyasından gönderilen 
5.09.2022 tarihli müzekkerede özetle; müzekkere ekinde gönderilen Yargıtay ilamında da belirtilen şirketler yönetiminden verilen kararın onandığının anlaşıldığı, 
gerekçeli karar ve Yargıtay ilamının müzekkere ekinde gönderilmiş olduğu belirtilmiş olup, meşkûr müzekkere ekinde yer alan Yargıtay 3. Ceza dairesinin 2021/
1375 Esas 2022/3727 Karar 16-2019/68840 tebliğname no'lu 22.06.2022 tarihli kararda …. Royal Internationel Dış Ticaret A.Ş., Royal Halı İplik Tekstil Mobilya San 

, Atlas Halı Aksesuar Ve Mobilya San.Tic.A.Ş. Şirketleri hakkında müsadere kararı kesinleşmiş olup, bu kapsamda müsaderesine ilişkin yargı merci ve Tic. A.Ş. 
kararları uyarınca şirketlerin pay defterinde ‘' Şirketlerin TCK'nın 541/1.maddesi uyarınca müsaderesine; iyi niyetli üçüncü kişilerin haklarının saklı tutulmasına'' 
kaydıyla maliye hazinesi adına gerekli değişikliklerin yapılması ve yapılan bu işlemler adına Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu Kuruluna bilgi verilmesi belirtilmiştir.

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu Kurulu İştirakle ve Gayrimenkuller Daire Başkanlığının anılan yazısı üzerine 
Atlas Halı Aksesuar ve Mobilya San.Tic.A.Ş.'nin tüm hisselerini Hazine ve Maliye Bakanlığı adına 27 aralık 2022 
tarih ve 10734 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi ile Royal International Dış Ticaret AŞ'nin tüm hisselerini , 
aynı şekilde Royal Halı İplik Tekstil Mobilya San ve Tic. A.Ş.'nin tüm hisselerini Hazine ve Maliye Bakanlığı 
adına 22 aralık 2022 tarih ve 10731 sayılı Türkiye Ticaret Sicil gazetesi ile ilan ederek tescil etmiştir. Şirket 
yetkililerince yukarda açıklanan durum kamuyu aydınlatma platformuna özel durum

Açıklaması olarak 23.01.2022 tarihinde bildirilmiştir. Yine aynı açıklamada yargılama neticesinde müsadere 
kararı kesinleşen Royal Halı İplik Tekstil Mobilya San ve Tic. A.Ş ‘nin 7076 sayılı kanunun 1. Maddesi uyarınca 
satış veya tasfiyesine Hazine ve Maliye Bakanlığı'nca onay verilmesi halinde Royal Halı İplik Tekstil Mobilya 
San ve Tic. A.Ş ‘nin mal hak ve varlıkları ticari ve iktisadi bütünlük kapsamında satılarak Şirket'in tasfiye 
işlemlerine başlanılacağı bildirilmiştir. Bu yasal zorunluluk nedeniyle, Şirket'in sürekliliği mümkün 
olamayacaktır.

3. 2015 yılı defter kayıtlarına göre toplam 122.064.484.-TL tutarında Şirketin hem varlıklar içerisinde (101 Müşteri Çekleri Hesabına) hem de yükümlülükler 
içerisinde (309 Diğer Mali Borçlar Hesabında) fiktif bir muhasebe kaydının yer aldığı ancak bu tutarla ilgili olarak 101 Alınan Çekler portföyünün dökümünde böyle 
bir çekin olmadığı aynı şekilde 309 Mali Borçlar Hesabının ayrıntısında aynı borç tutarının hangi firma ve şahıslara olduğu tespit edilememiştir. 31.12.2021 tarihi 
itibariyle ise söz konusu fiktif kayıt tutarı 101 Alınan Çekler Hesabında 127.282.541.-TL olarak 309 Diğer Mali Borçlar Hesabında ise 127.282.541.- TL'si olarak yer 
almıştır. 31.12.2022 tarihi itibariyle ise söz konusu tutar 130.954.107.-TL olarak hem 101 Alınan Çekler hesabında hem de 309 Diğer Mali Borçlar hesabında yer 



almaktadır. Ancak yapılan araştırmalar neticesinde bu tutardaki çekler bulunamadığı gibi, böyle bir borcun da gerçekte olmadığı görülmüştür. 31.12.2021 tarihi 
itibariyle bilanço yeniden düzenlenerek 2021 yılı için 127.282.541.-TL olarak karşılık ayrılmıştır. 31.12.2022 tarihi itibariyle düzenlenen bilançoda, söz konusu 
çeklere (130.954.107-127.282.541)= 3.671.567.-TL ilave karşılık ayrılmıştır.

4. Grup, yurtdışı bağlı ortaklıklarının döneme ait finansal verilerini Şirket'in hukuki durumu nedeni ve talep etmesine rağmen temin edememiş, bağlı ortaklıklarını 
konsolide dışında tutarak finansal tablo oluşturmuştur. TMS 27'ye göre konsolide finansal tablolarda yurtdışı bağlı ortaklıklarının finansal tablolarını dâhil ederek 
hazırlanmış olması gerekmektedir. Bu nedenle yurtdışı ortaklıkların finansal tablolarının olmaması nedeniyle, hazırlanan finansal tablolar hakkında bir kanaat  
belirtemiyoruz.

5. Grup'un dönem sonu itibarıyla önceki dönemlerden devreden diğer alacaklar, satıcılar ve verilen-alınan avansların hesap bakiyelerine ilişkin olarak 
mutabakatlar yapılamamıştır. Öte yandan kayyumluk yetkisi verilen Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu Kurulu'nun almış olduğu karar doğrultusunda dondurulmuş 
olan hesaplar için de teyit çalışması yapılmadığı tespit edilmiştir. Gerek teyit çalışması yapılmayan dondurulmuş hesaplar ile mutabakatı yapılamayan hesaplar 
bakiyeleri dikkate alındığında finansal tablolar bundan etkileneceği tabidir. 

6. 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla konsolide finansal durum tablosu ile kâr veya zarar tablosunun "TFRS 8 Faaliyet Bölümleri" standardına göre bölümlere göre 
raporlaması, Royal Rugs firmasından gerekli verilerin tam ve doğru bir şekilde temin edilememesinden dolayı yapılamamıştır. 

Grup'un sermayedarlarından Naksan Holding'in iştiraki olan Naksan Plastik ve Enerji San. ve Ticaret A.Ş.'nin 
2016 ve öncesinden gelen kredi borçlarını vadesinde ödeyememesi nedeniyle Aralık 2022 öncesinde 31 
Türkiye Vakıflar Bankası 115.885 TL, Ziraat Bankası 40.495.690 TL, Şeker Bank 25.830.796 TL, Halk Bankası 
167.882.224 TL, Ak Bank 58.121.661 TL tutarlarında icra takibi başlatmış ve Grup'un kefil sıfatıyla bu borcu 
ödemesi talep edilmiştir. Ayrıca Grup'un bu icra takipleri hariç üçüncü kişiler tarafından açılmış toplam         
3.593.645 TL dava ve icra takibi bulunmaktadır. Grup Şirketlerinden Naksan Plastik ve Enerji San. Ve Ticaret       
A.Ş.'nin vadesinde ödenmeyen kredi borçlarından doğacak faiz giderinin, doğruluğu tam olarak tespit 
edilememiştir. Bunun sonucunda Şirket'in bu kefalet dolayısı ile doğacak ilave faiz yükümlülüğü 
bulunmaktadır.

7. Grup'un aleyhine başlatılan söz konusu dava ve icra takiplerinin finansal durum tablosu tarihi itibarıyla 4.581.139 TL tutarına kadar dava riski              toplam
bulunmaktadır. TMS Karşılıklar, Koşullu Borçlar, Koşullu Varlıklar Standart'ında göre ilgili icra takiplerine karşılık ayırması gerekmektedir. Ayrıca Grup 37 
firmalarından Royal Halı İplik Tekstil Mobilya Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin bankalara olan vadesi geçmiş borçları 159.884.981 TL ve7.434.220 EUR olup bu borçlar için  
banka kredi sözleşmelerinde yer alan faiz oranları esas alınarak 14.114.456 TL tutarında faiz gideri hesaplanmıştır. Ancak kredi borçlarının temerrüte düşmüş 
olması nedeniyle hesaplanacak olan faiz giderinin doğruluğu tam olarak tespit edilememektedir. 

8. 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla konsolide finansal tablolarda 9.072.707 TL şerefiye bedeli yer almaktadır. 
TFRS gereği söz konusu şerefiyenin yıllık olarak değer düşüklüğü testine tabi tutulması gerekmektedir. 
Şerefiye bedeli konsolide finansal tablolar açısından önemli bir tutar olup yönetim tarafından gerçekleştirilen 
değer düşüklüğü testi, önemli tahmin ve varsayımlar kullanılmamıştır. Değer düşüklüğüne tabi olduktan 
sonra oluşacak ilgili tutarın finansal tablolara etkisi tarafımızca tespit edilememiştir. 

9. Dipnot 20.5.'da belirtildiği üzere şirketin 31.12.2021 tarihi itibariyle bağımsız denetimden geçmiş finansal 
tablolarına ilişkin bağımsız denetçi raporu 11.03.2022 tarihinde düzenlenmiştir. 11.03.2022 tarihi itibariyle 
şirketin 2021 takvim yılına ilişkin Kurumlar Vergisi Beyannamesinde dönem karı 2.323.011.TL olup, önceki 
bağımsız denetçi finansal tabloları bu tutarı dikkate alarak düzenlemiştir. Ancak şirket yönetiminin Grup 
Şirketlerinden, Şirkete olan borçlarını ve alınan avansları süresinde ödemedikleri için 2021 yılına ait toplam 
33.504.797.-TL'lik temerrüt faizi ve avans faizi hesaplamıştır. Şirket'in hesaplamış olduğu temerrüt ve avans 
faiz gelirleri 03.05.2022 tarihinde yeniden düzeltilmiş Kurumlar Vergisi Beyannamesi ile beyan edilmiştir. Bu 
husus 31.12.2022 tarihi itibariyle düzenlenen finansal tablolara yansıtılmıştır.



Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan bağımsız denetim 
standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan 
Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS") uygun olarak 
yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin 
Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde 
açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide 
finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan 
bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar 
da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, 
sınırlı olumlu görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Dikkat Çekilen Hususlar 

Royal Halı İplik Tekstil Mobilya Sanayi ve Ticaret AŞ (Şirket)'nin hesap ve işlemlerinin 6362 sayılı Sermaye 
Piyasası Kanunu (SPK) ve ilgili mevzuat kapsamında incelenmesi sonucunda Taner NAKIBOĞLU, Osman 
NAKIBOĞLU, Cahit NAKIBOĞLU, Cihan DAĞCI, Adnan KISA ve Çetin DOĞAN hakkında suç duyurusunda 
bulunulmasına karar verildiğine ilişkin husus 03/03/2022 tarih ve 2022/11 sayılı SPK Bülteninde yer almaktadır
. Bu durum finansal tablolara ilişkin sunulan dipnotların 37. Maddesinde açıklanmıştır.

4) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 
denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların 
bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, 
bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konuları Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Maddi ve maddi olmayan duran varlıklara ilişkin aktifleştirme uygulamaları

Grup, konsolide finansal tablolarında TMS 16 "Maddi Duran Varlıklar" standardının ilgili 
hükümlerine göre, arazi ve arsalar, binalarını, tesis makine ve cihazlarını ve demirbaşlarını 
gerçeğe uygun değerleri üzerinden taşımaktadır.

- 31 Aralık 2022 tarihi itibariyle bağımsız profesyonel değerleme kuruluşu Denge Gayrimenkul 
Değerleme ve Danışmanlık A.Ş tarafından 05.12.2022 tarihinde yaptığı değerlemeler 
sonucunda arazi ve arsalar, binalar ve tesis makine cihazlarında değerindeki vergi öncesi artış 
489.678.696.-TL olmuştur. 

Denetim çalışmalarımızda arazi, arsalar ve binalar ile tesis makine
ve cihazlar ve demirbaşlar için yapılan değerleme çalışmaları ile 
ilgili olarak aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:

- Grup yönetimi tarafından atanan bağımsız profesyonel 
değerleme kuruluşunun yetkinliği, yeterliliği ve bağımsızlığı ilgili 
denetim standartları uyarınca değerlendirilmiştir. 

-

- Arazi, arsalar ve binalar ile tesis makine ve cihazların gerçeğe 
uygun  ilişkin finansal tablo dipnotlarında yer alan değer tespitine



- Konsolide Finansal durum tablosunda özkaynaklar altında yer alan maddi duran varlık 
yeniden değerleme artışları hesabında muhasebeleştirilmiştir.

- 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla arazi, arsalar ve binalar ile tesis makine cihazlarının toplam 
değerinin Grup'un aktifinde önemli bir paya sahip olması ve uygulanan değerleme 
tekniklerinin özel nitelikte önemli tahmin ve varsayımlar içermesi sebebiyle, söz konusu    
varlıkların gerçeğe uygun  

Değer tespiti tarafımızca kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.

açıklamaların ilgili muhasebe standartlarına göre uygunluğu ve 
yeterliliği değerlendirilmiştir.

Kilit Denetim Konuları Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Yasal Riskler

Grup, halı sektöründe faaliyet göstermekte olup Ana Ortaklık Şirket'in 25 
Temmuz 2016 tarihinde KAP'ta yapmış olduğu açıklamaya göre, Gaziantep 13.
Asliye Mahkemesinin 24 Temmuz 2016 tarihli kararı ile Şirket'in Yönetim 
Kurulu Başkanı Taner Nakıboğlu ile Yönetim Kurulu Üyesi Cahit Nakıboğlu, 
yasa dışı FETÖ-PDY örgütü soruşturması kapsamında tutuklanmışlardır. 11 
Ağustos 2016 tarihinde KAP ‘ta yapılan diğer bir açıklamaya göre; Gaziantep 2.
Sulh Ceza Hakimliğinin 04 Ağustos 2016 tarih ve 2016/5027 sayılı kararı ile 
Royal Halı İplik Tekstil Mobilya Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ne kayyım 
ataması yapılmıştır. 14 Ekim 2016 tarihinde KAP ‘ta yapılan açıklamaya göre 
ise; 674 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin 19.Maddesi gereğince 
kayyımlık yetkisi Tasarruf Mevduatı Sigorta Fon Kurulu'na teslim edilmiştir. 
T.C Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu İştirakler ve Gayrimenkuller Daire 
Başkanlığı tarafında Naksan Grubu Şirketleri Yönetim/ Müdürler Kurulu 
Başkanlıklarına hitaben yazılan 16.12.2022 tarih ve E-81544179-100-61914 
sayılı yazınızda;

Gaziantep 9. Ağır ceza mahkemesinin 2017/193-Ceza Dava Dosyasından 
gönderilen1 5.09.2022 tarihli müzekkerede özetle; müzekkere ekinde 
gönderilen yargıtay lamında da belirtilen şirketler yönetiminden verilen 
kararın onandığının anlaşıldığı, gerekçeli karar ve yargıtay ilamının 
müzekkere ekinde gönderilmiş olduğu belirtilmiş olup, meşkûr müzekkere 
ekinde yer alan yargıtay 3. Ceza dairesinin 2021/1375 Esas 2022/3727 Karar 16
-2019/68840 tebliğname no'lu 22.06.2022 tarihli kararda …. Royal 
Internationel Dış Ticaret A.Ş., Royal Halı İplik Tekstil Mobilya San ve Tic. A.Ş. , 
Atlas Halı Aksesuar Ve Mobilya San.Tic.A.Ş. Şirketleri hakkında müsadere 
kararı kesinleşmiş olup, bu kapsamda müsaderesine ilişkin yargı merci 
kararları uyarınca şirketlerin pay defterinde ‘' Şirketlerin TCK'nın 541/1.
maddesi uyarınca müsaderesine; iyi niyetli üçüncü kişilerin haklarının saklı 
tutulmasına'' kaydıyla maliye hazinesi adına gerekli değişikliklerin yapılması 
ve yapılan bu işlemler adına Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu Kurulu'na bilgi 
verilmesi belirtilmiştir.

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu Kurulu İştirakler ve Gayrimenkuller Daire 
Başkanlığı'nın anılan yazısı üzerine, Atlas Halı Aksesuar ve Mobilya San.Tic.A.Ş
.'nin tüm hisselerini Hazine ve Maliye Bakanlığı adına 27 aralık 2022 tarih ve 
10734 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi ile Royal Internationel Dış Ticaret 
A.Ş'nin tüm hisselerini , aynı şekilde Royal Halı İplik Tekstil Mobilya San ve Tic.
A.Ş.'nin tüm hisselerini Hazine ve Maliye Bakanlığı adına 22 aralık 2022 tarih 
ve 10731 sayılı Türkiye Ticaret Sicil gazetesi ile ilan ederek tescil etmiştir.

Şirket yetkililerince yukarda açıklanan durum kamuyu aydınlatma 
platformuna özel durum açıklaması olarak 23.01.2022 tarihinde bildirilmiştir. 
Yine aynı açıklamada yargılama neticesinde müsadere kararı kesinleşen Royal
Halı İplik Tekstil Mobilya San ve Tic. A.Ş ‘nin 7076 sayılı kanunun 1. Maddesi 
uyarınca satış veya tasfiyesine Hazine ve Maliye Bakanlığı'nca onay verilmesi 
halinde Royal Halı İplik Tekstil Mobilya San ve Tic. A.Ş ‘nin mal hak ve 
varlıkları ticari ve iktisadi bütünlük kapsamında satılarak Şirketin tasfiye 
işlemlerine başlanılacağı bildirilmiştir.

Grup, yasalardan ve mevzuatlardan kaynaklanan birçok riske maruz kalmıştır.
Bilanço tarihi itibarıyla mevcut olan davaların sonuçları, grubun bütün 
şirketlerinin hazine ve maliye bakanlığına devredilmesi kesinleşmiştir. Hazine 
ve Maliye Bakanlığının onay vermesi halinde 7076 sayılı kanunun 1. Maddesi 
hükmü gereğince Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu tarafından şirketin satış ve 

Bu konuda uyguladığımız denetim prosedürleri özetle;

Yasal riskler için yapılan denetimlerimiz ana hatlarıyla aşağıdakileri içermektedir; 
Grup aleyhine yürütülen davaların hukuk birimi ile değerlendirilmesi, Hukuki 
süreçlere ilişkin iç ve dış teyit mektubunun alınması, Yönetimin devam eden 
davalara ilişkin tahmin ve değerlendirilmelerinin sorgulanması, Muhtemel yasal 
risklere karşı Grup tedbirlerinin değerlendirilmesi, Yasal risklerin maddi 
sonuçlarının değerlendirilmesi



tasfiyesi yapılarak şirket faaliyetleri sona erdirileceğinden bu konu, kilit 
denetim konusu seçilmiştir. Grup'un yasal risklere ilişkin Muhasebe 
politikaları Not 2 ve Not 33'de açıklanmıştır. 

5) Diğer Hususlar 

Grup'un 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla hazırlanan konsolide finansal tabloları tarafımızca denetlenmiş 
13.03.2023 tarihinde şartlı görüş verilmiştir.

6) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir 
biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için 
gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da 
ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 
kullanmaktan sorumludur. Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin 
gözetiminden sorumludur.

7) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip 
içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu 
düzenlemektir. SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak 
yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var 
olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı 
olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara 
istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak 
kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız 
denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki 
şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim 
prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık
, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir 
yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç 
kontrol değerlendirilmektedir. 



- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı  
değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir 
belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir 
belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu 
açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar 
elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir. 

- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun 
sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve 
uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden 
de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, 
bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden 
sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 
bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile, 
varsa, tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst yönetimden sorumlu 
olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların 
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın
konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı 
olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği 
oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

İRFAN BAĞIM DENETİM VE

YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş

Hamza UZUN

Sorumlu Ortak Baş Denetçi

İstanbul, 03 Nisan 2023





    

    

    

    

   

  

  

   

   

   

    

   

   

  

   

   

   

    

    

   

   

   

    

    

   

   

    

   

  

 

  

   

   

    

    

   

   

   

    

   

   

  

   

   

   

   

   

   

    

    

   

    

    

   

   

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem
31.12.2022

Önceki Dönem
31.12.2021

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Varlıklar

DÖNEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 53 68.829.542 31.090.885
Ticari Alacaklar 212.484.094 264.734.835

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 6 0 49.420.108
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 7 212.484.094 215.314.727

Diğer Alacaklar 124.809.342 36.421.330
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 6 481.871 12.139.017
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 9 124.327.471 24.282.313

Stoklar 10 206.735.136 128.654.456
Peşin Ödenmiş Giderler 12 77.432.108 80.990.775
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 40 5.612
Diğer Dönen Varlıklar 29 29.784.279 16.726.026
ARA TOPLAM 720.080.113 558.618.307
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 720.080.113 558.618.307

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatırımlar 4 320.012 320.012
Diğer Alacaklar 508.983 379.874

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 9 508.983 379.874
Maddi Duran Varlıklar 14 533.996.100 268.268.112
Kullanım Hakkı Varlıkları 1.273.820
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 13.684.168 13.333.238

Şerefiye 18 9.072.707 9.072.707
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 17 4.611.461 4.260.531

Ertelenmiş Vergi Varlığı 40 0 26.219.062
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 549.783.083 308.520.298

TOPLAM VARLIKLAR 1.269.863.196 867.138.605

KAYNAKLAR

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Kısa Vadeli Borçlanmalar 132.299.752 127.437.773
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar 47 132.299.752 127.437.773

Diğer Finansal Yükümlülükler 47 3.710.671
Ticari Borçlar 272.833.993 224.945.235

İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 6 33.676.035 2.587.416
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 7 239.157.958 222.357.819

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 27 8.978.360 3.428.012
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan 
Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)

12 78.420.804 52.268.055

Kısa Vadeli Karşılıklar 3.112.422 6.745.168
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli 
Karşılıklar

27 392.824 249.558

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 25 2.719.598 6.495.610
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 29 52.508.948 49.345.927
ARA TOPLAM 551.864.950 464.170.170
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 551.864.950 464.170.170

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Uzun Vadeli Borçlanmalar 47 457.622.701 382.772.849
Uzun Vadeli Karşılıklar 7.670.971 14.324.217

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli 
Karşılıklar

27 7.670.971 14.324.217

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 40 44.968.217 0
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 29 73.788
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 510.335.677 397.097.066

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 1.062.200.627 861.267.236

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 207.662.569 5.871.369
Ödenmiş Sermaye 30 60.000.000 60.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları 30 746.913 746.913
Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 30 30.229.933 30.229.933

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)



  

   

    

    

    

     

     

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak 
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)

387.962.141 199.158.373

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 30 390.806.242 192.919.966
Diğer Kazançlar (Kayıplar) 30 -2.844.101 6.238.407

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 30 16.316.482 29.877.337
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 30 -291.025.243 -147.895.771
Net Dönem Karı veya Zararı 41 3.432.343 -166.245.416

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 207.662.569 5.871.369
TOPLAM KAYNAKLAR 1.269.863.196 867.138.605



   

   

  

 

   

   

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem
01.01.2022 - 
31.12.2022

Önceki Dönem
01.01.2021 - 
31.12.2021

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 31 525.862.008 404.798.454
Satışların Maliyeti 31 -438.518.374 -380.014.407
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR) 87.343.634 24.784.047
BRÜT KAR (ZARAR) 87.343.634 24.784.047
Genel Yönetim Giderleri 33 -52.708.247 -24.779.948
Pazarlama Giderleri 33 -66.351.384 -29.909.252
Araştırma ve Geliştirme Giderleri 33 -6.770.032 -1.582.069
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 34 224.245.988 226.946.442
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 34 -177.470.434 -253.724.970
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI) 8.289.525 -58.265.750
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 35 173.178.472 339.716
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler 35 0 -173.009
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI) 181.467.997 -58.099.043
Finansman Gelirleri 37 207.668.027 201.053.995
Finansman Giderleri 37 -341.546.425 -369.847.680
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI) 47.589.599 -226.892.728
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -44.157.256 60.647.312

Dönem Vergi (Gideri) Geliri 40 -17.498.451 0
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri 40 -26.658.805 60.647.312

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI) 3.432.343 -166.245.416
DÖNEM KARI (ZARARI) 3.432.343 -166.245.416

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 30 0 0
Ana Ortaklık Payları 41 3.432.343 -166.245.416

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç (Zarar)

Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)

Kar veya Zarar Tablosu



  

  

 

 

 

  

    

   

   

   

  

 

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem
01.01.2022 - 
31.12.2022

Önceki Dönem
01.01.2021 - 
31.12.2021

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

DÖNEM KARI (ZARARI) 3.432.343 -166.245.416

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar 188.803.768 156.897.593
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları) 38 247.357.845 158.108.469
Diğer Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer 
Kapsamlı Gelir Unsurları

38 -11.353.135 -1.337.479

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı 
Gelire İlişkin Vergiler

38 -47.200.942 126.603

Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri 38 -47.200.942 126.603
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar 0

DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER) 188.803.768 156.897.593
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER) 192.236.111 -9.347.823

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 0
Ana Ortaklık Payları 192.236.111 -9.347.823

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu



 

   

   

  

   

  

 

  

    

    

   

   

    

   

   

    

    

   

   

   

    

    

   

    

    

   

  

   

   

    

    

    

   

    

    

    

   

    

    

   

   

  

   

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem

01.01.2022 - 31.12.2022
Önceki Dönem

01.01.2021 - 31.12.2021

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI -77.229.653 14.148.517
Dönem Karı (Zararı) 3.432.343 -166.245.416

Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı) 41 3.432.343 -166.245.416
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler 70.655.030 -29.559.428

Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler 36 13.083.051 33.618.670
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler 53.485.324 -176.142.413

Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili 
Düzeltmeler

7 53.485.324 -169.472.467

Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 10 0 -6.669.946
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler 741.088 -3.917.011

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (
İptali) ile İlgili Düzeltmeler

27 6.653.246 -118.999

Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili 
Düzeltmeler

25 0 -41.360

Diğer Karşılıklar (İptalleri) ile İlgili Düzeltmeler 25 -5.912.158 -3.756.652
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler 0 45.225.923

Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler 47 0 52.257.671
Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman
Gideri

46 0 -1.712.947

Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış 
Finansman Geliri

46 0 -5.318.801

Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler 40 71.187.279 71.655.403
Nakit Dışı Kalemlere İlişkin Diğer Düzeltmeler -67.841.712 0

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler -151.317.026 209.953.361
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler -1.234.583 173.564.690

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) 6 49.420.108 9.231.210
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış
(Artış)

7 -50.654.691 164.333.480

Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile 
İlgili Düzeltmeler

-88.008.140 -3.328.500

İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer 
Alacaklardaki Azalış (Artış)

6 11.657.146 1.810.487

İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer 
Alacaklardaki Azalış (Artış)

9 -99.665.286 -5.138.987

Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler 10 -78.080.680 -31.218.259
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış) 6, 12 0 -20.144.229
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 47.888.758 93.762.987

İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) 6 31.088.619 2.587.416
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (
Azalış)

7 16.800.139 91.175.571

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki 
Artış (Azalış)

27 4.952.526 -2.213.141

Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili 
Düzeltmeler

0 -3.187.395

İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer 
Borçlardaki Artış (Azalış)

9 0 -3.187.395

Ertelenmiş Gelirlerdeki (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan
Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar) Artış (Azalış)

12 -26.152.749 -4.226.342

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile 
İlgili Düzeltmeler

-10.682.158 6.943.550

Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış) 29 -10.779.018 0
Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış
)

29 96.860 6.943.550

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları -77.229.653 14.148.517
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI 35.256.478 -4.973.275

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından 
Kaynaklanan Nakit Girişleri

40.393.120 213.683

Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit 
Girişleri

14 40.393.120 213.683

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından 
Kaynaklanan Nakit Çıkışları

-5.136.642 -5.186.958

Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit 
Çıkışları

14 -4.338.409 -2.650.738

Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan 
Nakit Çıkışları

17 -798.233 -2.536.220

FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 79.711.831 0

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)



 

 

 

 

   

  Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları 79.711.831 0
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları 47 79.711.831 0

YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT 
VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)

37.738.656 9.175.242

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ) 37.738.656 9.175.242
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 53 31.090.885 21.915.643
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 68.829.541 31.090.885



  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı

Özkaynaklar

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar

Kontrol Gücü Olmayan Paylar

Ödenmiş Sermaye Sermaye Düzeltme Farkları Pay İhraç Primleri / İskontoları

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler

Birikmiş Karlar

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları Diğer Kazanç / Kayıplar Riskten Korunma Kazanç / Kayıpları Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıpları Geçmiş Yıllar Kar / Zararları Net Dönem Karı Zararı

Önceki Dönem

01.01.2021 - 31.12.2021

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 60.000.000 746.913 30.229.933 34.811.497 7.516.361 29.877.337 -151.814.245 3.918.474 15.286.270 15.286.270

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 30 3.918.474 -3.918.474

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) 41 158.108.469 -1.277.954 -166.245.416 -9.414.901 -9.414.901

Dönem Karı (Zararı)

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış) 0

Dönem Sonu Bakiyeler 60.000.000 746.913 30.229.933 192.919.966 6.238.407 29.877.337 -147.895.771 -166.245.416 5.871.369 5.871.369

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 60.000.000 746.913 30.229.933 192.919.966 6.238.407 29.877.337 -147.895.771 -166.245.416 5.871.369 5.871.369

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 30 -13.560.855 -152.684.561 166.245.416

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) 41 197.886.276 -9.082.508 3.432.343 192.236.111 192.236.111

Dönem Karı (Zararı)

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Özkaynaklar Değişim Tablosu



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Cari Dönem

01.01.2022 - 31.12.2022

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış) 30 9.555.089 9.555.089 9.555.089

Dönem Sonu Bakiyeler 60.000.000 746.913 30.229.933 390.806.242 -2.844.101 16.316.482 -291.025.243 3.432.343 207.662.569 207.662.569


